pu-
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puliy & Domino Hubaldo Vicecomite 33 %’i.
cecchio, (8 Mafcbaro fer Provincialis , & Bas
Roccho Joannis de Figecchio y, & Sagaolo fer
Gbiandonis de Sanfla Cruce, & Ferrants
wotario fer Mazzini de Caflelfrance , teflibug
vocatis ad becy Dowminice Incarnationis anno
wmillefimo dugentefimo [exagefima [cptimo In-
difl. noua s die Veneris duodecimo Kal. Iu-

zii,

Ego Tacobus filius fer Vitalis de Titi-
gnaxe Imperiali auncloritare Yudex ardinariung
atque Notarius predifta omnia ut in allis
Cancellarie Pifani Comunis inveni ita [cripfs
@ firmavi. ' ~

Ego IToannes [er Simonis notarii de San-
&o Caffiano Civis Pifanus aufloritate Inpe-
riali Notarius & Cancellayius Pifani Comu-
ais pro Comuni Pifano Scriptor publicus (upia-
feripta amnia de mandate nebilis & fapien-
tis viri Domini Cole Fanaldi , Domini. Nea-
poleonis ‘de Braccaleonibus de Fuligneo Pifg-
e Poteflatis pro tribunali fedentis . in loco con-
fueto de originali autentico inflruments predi-
fto exemplavi , (@ una cum diflo damivo Pi-
fano Potcflate & infrafcriptis Feo & Spic
gliato Notariis [uprafcripta omnia cum f[u-
prafcripto originali amtentico inflrumento, (&
ipfi . Dominus Pifanus Poteft as & notarii una
mecum excultavimus & invenimus ipfum ori-
ginale autenticum inflrumentum , & fine wi-

: ' E L tio
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ﬁog%' defeétu , & [uprafcripta cums. difto
originali autentico inflyumento per omnia cona
cordavi nibil addite wvel diminuto. Et de-
creto & aulloritate [upradifli domini Potea
Ratis pro tribunali [edentis predicta pmbli
caviy & in banc publicam formam redeg:
prefente & petente Ficuldo Notario de Cal-
cinaria y & fic diftus Ficuldus me Toannem
notarium [uprafcriptum [cribere rogavit .
Alum Pifis in palatio [uprafcripti domini
Poreflatis ipfo domino Potefiate o tribunali
fedente prefentibus [er Fabiano de Fulginee
& Nicolo de Orticaria Notariis etiam ad bee
wvocatis & rogatis anno ab Incarnatione Doe
mini millefimo srecentefimo vigefime feptimo In+
dift. decima pridie Kal. Ianunavii .
 Ego Spilliatus quondam Bonannis civis
DPifanus Imperiali anlloritate notarius & nunc
cancellaric Pifani Comunis pro Comuni Pifano
notarius & [criba publicus predictam excul-
tationem una cum predicltis Domino Pifano
poteflate s & Iobanne notario, & infrafcripto
Feo fui ad faciendum & predifia quidem
exemplata per [uprafcriptum Iobannem No+
" tarium cum [uprafcripto originali & auten-
tico inftrumento inveni per omnia concordare,
ipfumaque inflrumentum effe fine vitio & defes
(tu, & publicationi prediiie & decretis y &
& cunltis interpofitionibus imerfui . Ideo ad
fidem & cautelam bic me [ubfcripfi 4 ot smeuns
[olitum fignum appofui . Ege
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Ego Fous flius Benencafe Not'dr?i de
Fagiano civis Pifanus Imperiali aulloritate
notarius ¢t wunc cancellayie Pifani Comunis
pro Comuni Pifamo Notayins et Scriba publi-
ens prediClam excultationem una cum predi-
&lis dominis Pifano Poteflase , es Jobanne et
S pilliato Norariis fui ad faciendum , et pre-
dita quidem exemplata per [uprafcriptum
Jobannem Notarium cum fuprafgvipto origi-
nali et awmtentico inflvumento inveni per omuia
concordare , ipfumque inflyumentam off¢ fine
witio. et defeltu, et publicationi prediiie , e
decreti et _auflovitatis interpofizioni interfui ,
ideo ad fidens et cantclam bic me [ubferipfi,
o meum [olium figuum appofui , . ’